
OAZANET
Číslo SOD objednatele: 136/21 Číslo SOD zhotovitele: 18021011

SMLOUVA O DÍLO
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník“), kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Město Lomnice nad Popelkou

se sídlem: 512 51 Lomnice nad Popelkou, Husovo náměstí 6

IČ/DIČ: 00275905 / CZ00275905

Zastoupení:

ve věcech smluvních: Mgr. Josef Šimek, starosta města

ve věcech technických: Ing. Zdeněk Rajm, místostarosta, Ing. Jiří Pochop, vedoucí investičního od.

bankovní spojení: KB Semily, č.ú.: 2422-581/0100 
(dále jen „objednatel“)

oaza - net spol. s r. o.,
se sídlem: Dr. M. Horákové 117/81, 460 06 Liberec VI 

IČ/DIČ: 472 82 711 / CZ47282711
zastoupená: RNDr. Pavlem Reindlem, jednatelem společnosti
zapsaná v Obch. rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2828
Bankovní spojení: ČS Liberec, č. ú.: 1659712/0800.
(dále jen „zhotovitel“)

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo: zhotovení elektrické 
Instalace objektu auly Základní školy T. G. Masaryka v Lomnici nad Popelkou, adresa: 
Komenského 999, Lomnice nad Popelkou Zhotovitel před podpisem této smlouvy pro účely 
zhotovení díla vyplnil výkaz výměr jako směrodatný podklad pro realizaci. Na základě projektové 
dokumentace byla zhotovitelem zpracována cenová nabídka ze dne 24. 06. 2021, kterou je 
zhotovitel vázán a která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem, na svůj náklad a na vlastní odpovědnost. 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo pro objednatele v termínu sjednaném touto smlouvou. 
Objednatel se zavazuje provedené a dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit 
zhotoviteli cenu za dílo dohodnutou v článku III. odst. 1 této smlouvy.

3. Zhotovitel se v rámci provádění díla a sjednané ceny dle této smlouvy zavazuje zabezpečit 
veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba k zahájení, provedení a

a

Předmět smlouvy

oaza-net spot, s.r.o., Dr. M. H Dvé 81/117, 460 06 Liberec 6
www.oaza-net.cz, +420 485 252 223

http://www.oaza-net.cz


OAZANET
dokončení díla, včetně zařízení staveniště, jeho vyklizení a uvedení ploch staveniště do 
původního stavu.

4. Zhotovitel nenabývá vlastnické právo k dílu ani ke stavbám, jejichž stavební úpravy jsou 
předmětem díla.

5. Práce a dodávky nad rámec této smlouvy, které neobsahuje projektová dokumentace ani výkaz 
výměr, budou posuzovány jako dodatečné stavební práce. Práce a dodávky obsažené v této 
smlouvě, které nebudou po dohodě zhotovitele a objednatele provedeny, budou posuzovány jako 
méněpráce. Veškeré dodatečné stavební práce, změny nebo doplňky nad rámec projektové 
dokumentace nebo vyplývající z požadavků stavebních povolení, závazných stanovisek či 
vyjádření a souhlasů s realizací stavebních prací, musí být vždy před jejich realizací písemně 
odsouhlaseny objednatelem. Na základě požadavku objednatele je zhotovitel povinen provést 
ocenění požadované dodatečné stavební práce před realizací formou „Změnového listu“.

II.

Doba plnění a místo plnění
1. Zhotovitel se zavazuje dílo provést, dokončit a předat jej objednateli nejpozději dne 30.8.2021
2. Místem plnění je: Základní škola T. G. Masaryka v Lomnici nad Popelkou

3. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným provedením a předáním objednateli. 
Provedeným a dokončeným dílem pro účely této smlouvy se rozumí dílo, které nebude vykazovat 
žádné vady a nedodělky bránící jeho provozu a užívání v souladu s jeho účelem. Provedené a 
dokončené dílo bude schopné provozování.

4. O dokončení díla zhotovitel neprodleně vyrozumí objednatele a písemně jej s dostatečným 
předstihem nejméně 2 pracovních dní vyzve k převzetí díla. Objednatel se zavazuje zahájit 
přejímání díla nejpozději do dvou dnů ode dne doručení výzvy zhotovitele k převzetí díla. 
Objednatel je povinen dílo převzít bez zbytečného odkladu, jsou-li naplněny podmínky stanovené 
touto smlouvou a dílo je bez vad a nedodělků, které by bránily řádnému užívání díla. Případné 
drobné vady a nedodělky nebránící řádnému provozování a užívání díla budou zhotovitelem 
odstraněny v předem dohodnutém termínu, nejpozději však do úhrady konečné faktury.

5. Zhotovitel připraví před zahájením přejímacího řízení nezbytné doklady, které objednateli předá 
spolu s dílem, zejména: atesty použitých materiálů; prohlášení o shodě na použité stavební 
výrobky podle § 13 zákona č. 22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví 
technické požadavky na stavební výrobky ve znění pozdějších předpisů;
a) zápisy o osvědčení a provedených zkouškách a měřeních, revizní zprávy;
b) zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací;
c) stavební deník;
d) zkušební, záruční a dodací listy;
e) 1 x dokumentaci skutečného provedení potvrzenou oprávněnou osobou + 1 x na CD;
f) doklad o uložení odpadu.

6. Nepředá-li zhotovitel objednateli podklady uvedené v odstavci 5 tohoto článku smlouvy, není 
objednatel povinen dílo převzít. O předání a převzetí díla bude sepsán písemný protokol.

Q
HoraKO’oaza-net spol. s.r.o., Dr. M. Ho^fkové 81/117, 460 06 Liberec 6

www.oaza-net.cz, +420 485 252 223

http://www.oaza-net.cz


OAZANET

III.

Cena za dílo
Cena za dílo specifikované v čl. I této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši
Cena bez DPH: 703 163,48 Kč
DPH 21%: 147 664,33 Kč
Cena celkem včetně DPH: 850 827,81 Kč

2. Tato cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady, které mohou 
zhotoviteli vzniknout při provádění díla.

3. V případě změny obecně závazného právního předpisu stanovujícího výši DPH v době vystavení 
faktury bude k základní ceně díla bez DPH připočteno DPH ve výši dle tohoto předpisu. 
Objednatel prohlašuje že je plátce DPH.

4. Cena za dílo zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je trvale či 
dočasně třeba k zahájení, provedení, dokončení a zprovoznění předmětu díla, včetně nákladů 
zařízení staveniště, vč. vyklizení a uvedení ploch a prostor staveniště do původního stavu 
zajištění a předání všech potřebných dokladů, revizí, osvědčení, atestů.

5. Odběratel prohlašuje, že předmět prací není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

IV.

Platební podmínky
1. Úhrada ceny za dílo se uskuteční na základě dílčích faktur (daňových dokladů) vystavených 

zhotovitelem za práce řádně a skutečně provedené. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti 
dle ustanovení § 435 Občanského zákoníku a náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Provedené práce budou fakturovány na 
základě vzájemně odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací a zabudovaných 
dodávek a zjišťovacího protokolu, který bude nedílnou součástí faktury. Bez tohoto soupisu 
potvrzeného objednatelem nebude faktura proplacena.

2. Lhůta splatnosti dílčích faktur a konečné faktury se stanovuje na 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení s požadovanými náležitostmi objednateli.

3. Za den zaplacení dílčích faktur a konečné faktury smluvní strany považují okamžik odepsání 
fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele. Požádá-li objednatel písemně 
zhotovitele a prodloužení splatnosti faktury, je zhotovitel povinen této žádosti vyhovět za 
podmínky, že žádost o prodloužení neobsahuje lhůtu prodloužení delší než 30 dnů. Objednatel je 
oprávněn požádat zhotovitele o prodloužení splatnosti nejvýše 2 x ročně.

4. V případě, že faktura obsahuje nesprávné náležitosti nebo v ní některé náležitosti chybí, je 
objednatel oprávněn fakturu vrátit zpět zhotoviteli do data splatnosti. Ve vrácené faktuře musí 
objednatel vyznačit důvod vrácení faktury. V takovém případě je zhotovitel povinen vystavit novou 
fakturu s novým datem splatnosti, stanoveným dle odst. 3 tohoto článku.

oaza-net spol. s.r.o., Dr. M. Horakové 81/117, 460 06 Liberec 6
www.oaza-net.cz, +420 485 252 223

http://www.oaza-net.cz


OAZANET
5. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky, není 

objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.
6. Zálohové platby objednatel neposkytuje a zhotovitel prohlašuje, že zálohové platby v souvislosti 

s plněním nežádá a žádat nebude.

V.

Záruční doba
1. Zhotovitel na provedené dílo specifikované v čl. I odst. 1. poskytuje objednateli záruku za jakost 

díla v délce trvání na montážní práce v délce trvání 60 měsíců ode dne protokolárního převzetí 
díla objednatelem, na materiálové položky se vztahuje záruční doba daná výrobcem - min. 24 
měsíců. Soupis položek se zkrácenou záruční lhůtou bude součástí předávacího protokolu.

2. Veškeré vady plnění nebo jeho části je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemně a bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění, včetně přesného popisu a vymezení vad.

3. Zhotovitel se zavazuje zahájit opravu či odstranění řádně uplatněných vad ve lhůtě 5 kalendářních 
dnů poté, co se o nich dozvěděl. Zhotovitel se zavazuje odstranit objednatelem řádně uplatněné 
vady díla nejpozději do 10 dnů ode dne jejich uplatnění, nebude-li s ohledem na závažnost vady 
dohodnuto jinak. Tato lhůta běží ode dne řádného uplatnění vady díla nebo jeho části 
u zhotovitele.

4. Opravy či odstranění vad provádí zhotovitel v místě plnění dle čl. II odst. 2 této smlouvy.
5. V případě, že zhotovitel neodstraní řádně a oprávněně objednatelem uplatněné vady ve sjednané 

lhůtě, je objednatel oprávněn sám sjednat nápravu a zajistit odstranění vad. Zhotovitel se 
zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraněním vad.

VI.

Smluvní pokuty
1. V případě prodlení objednatele se zaplacením sjednané ceny (faktury) je zhotovitel oprávněn 

účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0.05% z fakturované částky bez DPH za každý byť i 
jen započatý kalendářní den prodlení.

2. Ocitne-li se zhotovitel v prodlení s dokončením a předáním díla objednateli, uhradí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý byť i jen započatý 
kalendářní den prodlení.

3. Smluvní pokuta za prodlení oproti dohodnutému termínu z přejímacího řízení na odstranění 
případných vad a nedodělků činí 500,- Kč za každou vadu a nedodělek a každý započatý den 
prodlení s jejím odstraněním.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení lhůty pro odstranění objednatelem řádně 
uplatněné vady díla dle této smlouvy má objednatel vůči zhotoviteli nárok na zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 500,- Kč za každý, byť i jen započatý, kalendářní den prodlení.

5. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě deset dní ode dne, kdy byla smluvní straně doručena písemná 
výzva k jejímu zaplacení. Nepřevezme-li si smluvní strana písemnou výzvu k zaplacení smluvní 
pokuty od doručovatele, považuje se zásilka za doručenou pátým dnem po jejím odeslání, totéž 
platí i pro jinou korespondenci smluvních stran.

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

oaza-net spol. s.r.o., Dr. M. HóraKové 81/117, 460 06 Liberec 6
www.oaza-net.cz, +420 485 252 223

http://www.oaza-net.cz


OAZAN ET
VII.

Odstoupení od smlouvy
1. Odstoupení od této smlouvy je možné v souladu s ustanovením § 2001 a násl. OZ.
2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností kteroukoliv 

ze smluvních stran. Úmysl odstoupit od smlouvy oznámí odstupující druhé straně do 10 dnů ode 
dne, kdy se o takovém porušení dozví, jinak je odstoupení neúčinné. Odstoupení od smlouvy je 
účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně.

3. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s předáním plnění po dobu delší než 15 kalendářních dnů.
b) pokud vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení.
c) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že jeho majetek nepostačuje k úhradě 

nákladů insolvenčního řízení,
4. Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje zejména:

a) prodlení objednatele s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů.
b) pokud objednatel nezajistí podmínky pro řádné předání plnění nebo pro výkon činnosti 

zhotovitele spojený s odborným provedením díla v místě plnění a tuto skutečnost nenapraví 
ani po písemném upozornění v dodatečné přiměřené lhůtě.

5. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní 
straně. V případě pochybností se má za to, že je odstoupení doručeno třetí den od jeho odeslání.

6. V případě oprávněného odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy je druhá 
smluvní strana povinna uhradit veškeré účelně vynaložené náklady spojené s plněním této 
smlouvy a případnou náhradu škody.

VIII.

Ostatní ujednání
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů

uvedených v záhlaví této smlouvy.
2. Kontaktní osobou zhotovitele je:

Jméno a příjmení, funkce tel.:
Petr Keller, vedoucí střediska silnoproudu, tel.: 602 184 693, e-mail: keller@oaza-net.cz

Kontaktní osobou objednatele je:
Jméno a příjmení, funkce, tel.:
Ing. Karel Suchý, technický dozor investora, tel.: 603 542 801, e-mail: k.suchv@iol.cz

4. Kontaktní osoba objednatele je zároveň technickým dozorem objednatele. Technický dozor 
objednatele je oprávněn dávat pracovníkům zhotovitele pokyn k přerušení práce je-li to nutné z 
důvodu ohrožení bezpečnosti prováděné stavby, života nebo zdraví pracujících na stavbě nebo 
hrozí-li jiné vážné hospodářské či finanční škody. Technický dozor objednatele není oprávněn

Ooaza-net spot, s.r.o,, Dr. M. HoraKové 81/117, 460 06 Liberec 6
www.oaza-net.cz, +420 485 252 223

mailto:keller@oaza-net.cz
mailto:k.suchv@iol.cz
http://www.oaza-net.cz


OAZANET
zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých 
pracovníků na prověřování svých dodávek a prací, které provádí technický dozor objednatele a 
činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad.

5. neaplikováno

6. Zhotovitel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou povinou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 
veřejných výdajů.

7. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení 
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

8. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených ve smlouvě včetně sjednané ceny.

9. Objednatel se zaručuje, že po celou dobu provádění díla odpovídá za to, že řádný průběh prací 
zhotovitele nebude narušován neoprávněnými zásahy třetích osob a vytvoří zhotoviteli 
odpovídající podmínky pro realizaci díla. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých 
pracovníků provádět průběžnou kontrolu provádění díla.

10. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen odstraňovat na své náklady 
odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

11. Zhotovitel odpovídá za případné škody na majetku objednatele. Zhotovitel prohlašuje, že má 
uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené svou činností u pojišťovny 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group. Pojistné plnění z titulu výše uvedené 
pojistné smlouvy činí alespoň 1.000.000,- Kč. Zhotovitel je povinen mít uzavřenu pojistnou 
smlouvu výše uvedených parametrů po celou dobu realizace díla, minimálně do doby řádného 
předání díla objednateli bez vad a nedodělků.

X.
Změny smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně 
odsouhlasených dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Tuto smlouvu mohou měnit a doplňovat pouze osoby, které, zastupují smluvní strany, které 
smlouvu uzavřely, případně jejich právní nástupci.

3. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této Smlouvy nemá za následek 
neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, aby 
dotčená ustanovení nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a 
účelem v nejvyšší možné míře odpovídá dotčenému ustanovení.

X.

Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno vyhotovení 

náleží zhotoviteli a dvě vyhotovení náleží objednateli.
2. Smluvní strany se dohodly, že v náležitostech touto smlouvou přímo neupravených se jejich 

vzájemné vztahy budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

oaza-net spol. s.r.o., Dr. M. HoraKové 81/117, 460 06 Liberec 6
www.oaza-net.cz, +420 485 252 223

http://www.oaza-net.cz


OAZANET
3. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě 

bude spor projednán podle českého právního řádu, před českým soudem příslušným podle 
místa sídla objednatele.

4. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tuto smlouvu řádně projednaly a přečetly, přičemž 
tato smlouvaje sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 
pod nátlakem, v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují svoje 
vlastnoruční podpisy.

5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 
Veřejné smlouvy Města Lomnice nad Popelkou. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato 
smlouva může být bez omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách Města Lomnice 
nad Popelkou a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných 
ustanovení právních předpisů.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy: 1. Cenová nabídka ze dne 24 06.2021

V Lomnici nad Popelkou dne 24. 6. 2021 V Liberci dne 24. 06. 2021 
Objednatel: Město Lomnice nad Popelkou Zhotovitel>paza - net spol. s r. o.

www.oaza-net.cz, +420 485 252 223

http://www.oaza-net.cz


Rekapitulace rozpočtu

1. Doplnění silnoproudých rozvodů
2. Doplnění slaboproudých rozvodů
3. Záměna a přestavba svítidel
4. Učebny - doplnění slaboproudých instalací
5. Učebna - doplnění silnoproudých instalací

Celkem

254 609,67 
240 552,20 
108 644,00 
65 132,05 
34 225,56 

703 163,48



Doplnění silnoproudých rozvodů

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Úpravy elektro v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou

Objekt:

Doplnění silnoproudých rozvodů

Místo: Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 254 609,67

D D6 Elektromontáže 119 627,17

D 1002-5163 ZÁSUVKA NN. 11 233,20

26 K 1002-4600
01 Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s 
ochranným kolíkem, s clonkami: d. , ; b. bílá / ledová bílá

ks 44,000 255,30 11 233,20

D 1002-671 RÁMEČEK, 170,40

25 K 1002-768
01 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; 
d. ; b. bílá / ledová bílá

ks 4,000 42,60 170,40

D 7002-17 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC 46 710,60
12 K 7002-23 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 900,000 49,11 44 199,00

13 K 7002-36 CYKY-J 5x10 , pevně m 14,000 179,40 2 511,60

D 7004-1076 OHEBNÁ CHRÁNIČKA 3 092,97
21 K 1123-2 KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 9,000 43,13 388,17

22 K 1123-762 KRABICE UNIVERZÁLNÍ DO SÁDROKARTONU ks 42,000 64,40 2 704,80

D 9999-1280 HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 22 425,00

35 K 9999-1288 Zkusebni provoz hod 10,000 345,00 3 450,00

36 K 9999-1290 Zabezpečeni pracoviště hod 10,000 345,00 3 450,00

37 K 9999-1291 Montáž hod 45,000 345,00 15 525,00

D 9999-1294 KOORDINACE POSTUPU PRACÍ 5 175,00
38 K 9999-1295 S ostatními profesemi hod 15,000 345,00 5 175,00

D 9999-1297 DLE CSN 331500 30 820,00
39 K 9999-1298 Revizni technik hod 5,000 460,00 2 300,00

40 K Pol5 Podružný materiál kpl 1,000 28 520,00 28 520,00

D PSV Práce a dodávky PSV 134 982,50

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 134 982,50

1 K 741110041
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 
uložená pevně

m 330,000 33,90 11 187,00

M 34571063 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323 m 330,000 15,30 5 049,00

3 K 741110042
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená pevně

m 280,000 38,30 10 724,00

4 M 34571064 trubka elektroinstalační ohebná z PVC m 280,000 23,30 6 524,00

5 K 741110043
Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená 
pevně

m 200,000 42,60 8 520,00

6 M 34571065 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2336 m 200,000 27,70 5 540,00

23 K 741112003 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná kus 4,000 83,80 335,20

24 M 34571524 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132mm, 
hloubka 72mm

kus 4,000 116.00 464,00

7 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 
pod omítku (CY)

m 1 100,000 26,70 29 370,00

8 M 34140824 vodič silový s Cu jádrem 2,50mm2 m 500,000 5,77 2 885.00

20 M 34140826 vodič silový s Cu jádrem 6mm2 m " 300,000 13,10 3 930,00

14 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)

m 230,000 42,00 9 660,00

15 M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2 m 230,000 23,30 5 359,00

10 K 741122041
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 7x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)

m 48,000 46,60 2 236,80

11 M 34111110 kabel silový s Cu jádrem 1kV 7x1,5mm2 m 48,000 34,90 1 675,20

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 741124703
Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 
uložený volně (JYTY) m 494,000 19,90 9 830,60

18 M N-JY(ST)Y Kabel J-Y(ST)Y 8x2x0,8 m 300,000 54,00 16 200,00
17 M N- JYTY Kabel JYTY-J 2x1 m 194,000 9,15 1 775,10

27 K 741310003 Montáž vypínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální kus 8,000 126,00 1 008,00

28 M 34535514 spínač jednopólový 10A barevný kus 8,000 98,20, 785,60

30 M 34536705 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, 
vodorovný kus 24,000 39,50 948,00

29 M 34536494 kryt spínače jednoduchý s průzorem 3558A-A653 kus 8,000 122,00 976,00

Strana 2 z 2



Doplnění slaboproudých rozvodů

č.p. Položka Jedn. Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem
elektroinstalace
Instalační materiál
SwitchHP 1820-48G ks 1,00 14 685,00 14 685,00 1 200,00 1 200,00

■ SwitchHP 1820-24G 12/12PoE ks 1,00 8 316,00 8 316,00 1 200,00 1 200,00
RBA-12-AS5-CAX-A1 600x500 nedělený ks 1,00 5 250,00 5 250,00 1 800,00 1 800,00
19" rozvodný panel 8x230V, 3m s vaničkou 1,5U RAL9005, ks 1,00 735,00 735,00 90,00 90,00
19' vyvažovači panel 1U černý, 5 x kovový úchyt malý 40 x 40 mm ks 2,00 285,00 570,00 90,00 180,00
KELine, instalační kabel Cat.6 UTP LSOH m 3 360,00 9,50 31 920,00 15,00 50 400,00
KELine, keystone modul lxRJ45 Cat.6 - beznástrojový ks 130,00 117,00 15 210,00 120,00 15 600,00

L Modulární zásuvka včetně montážní krabice ks 21,00 255,00 5 355,00 150,00 3 150,00
modulární patch panel neosazený pro 24xRJ45 1U černý ks 3,00 517,50 1 552,50 450,00 1 350,00
Zásuvka 230V na povrch ks 1,00 309,70 309,70 0,00
Patch cord kat.6, 0,5m ks 60,00 43,50 2 610,00 0,00
Patch cord kat.6, lm ks 24,00 58,00 1 392,00 0,00
Patch cord kat.6, 2m ks 4,00 72,00 288,00 0,00
Instalační materiál( žlaby PVCpásky, kot.materiál, prop, krabice, mont.sady 
atd) set 1,00 16 964,00 16 964,00 42 500,00 42 500,00

L Průraz zdivá do 80 cm set 1,00 0,00 0,00 1 275,00 1 275,00
Proměření metaliky včetně protokolů ks 60,00 0,00 0,00 90,00 5 400,00

: Doprava a přesun materiálu set 1,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00
i Demontáž a likvidace odpadu set 1,00 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00

Instalační materiál - celkem 105 157,20 135 395,00
Celkem 105 157,20 135 395,00

Celkem 240 552,20



Záměna a přestavba svítidel

P.č. č. položky Položka Jedn, Počet Jednotková
cena

Celk. cena 
bez DPH

Vícepráce 108 644 Kč
55-R 1243-5567 TYP A - PŘISAZENÁ zářivkové svítidlo interiérové s el. 

předřadníkem T5 QTI a parabolickou leštěnou mřížkou, barva 
stříbrná - přestavba svítidla na systém řízení DALI

ks 14 2 415,00 Kč 33 810 Kč

54-R 1185-6566 TYP E ZÁVĚSNÁ - KOULE - přestavba svítidla na systém řízení 
DALI

ks 13 1 309,00 Kč 17 017 Kč

53 -R N TYP D - svítidlo L318aDWD.129/FL. ks 10 4 382,00 Kč 43 820 Kč
N lišta XTSC6400-3 x 4m DALI včetně napájecího a koncového dílu, 

spojek - přisazená montáž
ks 1 13 997,00 Kč 13 997 Kč

Celkem bez DPH 108 644 Kč



Učebny - doplnění slaboproudých instalací

P.č. Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Aktivní prvky 27 830,00
3

Switch 48 portu PoE
kus 1,00000 27 830,00 27 830,00

Pasivní prvky 7 322 05
5 montáž sada do rozvaděče - 1x šroub, 

plovoucí matka, podložka

kus 1,00000 57,50 57,50

6
Instalační kabel CAT5e UTP LSOH 305m/box

kus 2,00000 2 595,55 5 191,10

7 modulární neosazený patch panel 24 portů 
černý 1U

kus 1,00000 546,25 546,25

8
Zásuvka CAT5E UTP 1 x RJ45 na omítku bílá

kus 7,00000 165,60 1 159,20

12
Samořezný keystone CAT5E UTP RJ45

kus 32,00000 11,50 368,00

Montážní položky 29 980,00
17

Doprava
kpl 1,00000 6 500,00 6 500,00

18
Montáž

kpl 1,00000 23 480,00 23 480,00

Celkem 65 132,05



Učebny - doplnění silnoproudých instalací

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Učebny - doplnění silnoproudých instalací

Materiál elektromontážní
1 přepínač 10A/250Vstř řaz.7, IP20 ks 2 224,88 Kč 449,76 Kč

2

Doplnění rozvaděče RMS1314 - 1x Jističochránič 16/2P, 2x 
jistič 20/3/B, 1x jistič 10/1/B vodiče, zapojení

kpl 1 4 854,00 Kč 4 854,00 Kč

3 Krabice 125 ks 2 99,00 Kč 198,00 Kč
4 kabel CYKY 3x2,5 m 140 19,92 Kč 2 788,80 Kč
5 kabel CYKY 3x1,5 m 38 11,64 Kč 442,32 Kč
6 CY4 Žlutozelený, pevně m 17 10,56 Kč 179,52 Kč
7 Drát protahovací 1,5 m 60 6,84 Kč 410,40 Kč
8 trubka plast volně uložená do pr.16mm m 45 8,28 Kč 372,60 Kč

9

Drobný instalační materiál, sádra, šroubovice, kotvy, 
stahovací pásky, izolačka

kpl 1 1 290,00 Kč 1 290,00 Kč

Elektromontáže
10 přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7 ks 2 69,12 Kč 138,24 Kč
11 Zapojení nových vývodů, přepojení stávajících kabelů ks 6 54,00 Kč 324,00 Kč
12 Krabice 125 ks 2 232,56 Kč 465,12 Kč
13 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 m 195 23,28 Kč 4 539,60 Kč
14 Drát protahovací 1,5 m 60 21,00 Kč 1 260,00 Kč
15 trubka plast,volně uložená do pr.16mm m 45 33,00 Kč 1 486,00 Kč
16 řezání rýhy pro kabel ve stěně nebo podlaze m 50 50,40 Kč 2 520,00 Kč

17

Drobné pomocné práce , likvidace odpadů, úklid , technická 
příprava

kpl 1 2 625,00 Kč 2 625,00 Kč

18 Doprava osob a materiálů kpl 1 750,00 Kč 750,00 Kč
19 Zakreslení do projektu skutečného stavu kpl 1 1 290,00 Kč 1 290,00 Kč

Celkem silnoproudé instalace 26 382,36 Kč

Učebny - uzávěr plynu napojení na elektro
Materiál elektromontážní

20 Jistič 10/1/B ks i 165,00 Kč 165,00 Kč
21 čidlo SPH-7 Propan ks i 4 497,00 Kč 4 497,00 Kč
22 kabel CYKY 3x1,5 m 11 12,12 Kč 133,32 Kč

Elektromontáže
23 Jistič 10/1/B ks 1 420,00 Kč 420,00 Kč
24 čidlo SPH-7 Propan ks 1 1 170,00 Kč 1 170,00 Kč
25 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 m 11 20,88 Kč 229,68 Kč
26 řezání rýhy pro kabel ve stěně nebo podlaze m 8 50,40 Kč 403,20 Kč
27 Drobné pomocné práce - zapojení ventilu kpl 1 825,00 Kč 825,00 Kč

Celkem uzávěr plynu 7 843,20 Kč

Celkem 34 225,56 Kč


